001Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com
Gewindestopfen für Rohre Thread Plugs for tubes
3D1PF VM quadratisch VM rechteckig VS quadratisch VS rechteckig VS/A2 VOV/S PMZ RRM RRMS
RRMS/A2 RRMSL
Seite 2 Seiten 3 - 4 Seiten 4 - 5 Seite 6 Seite 7 Seite 8 Seite 9 Seiten 9 - 10 Seiten 10 - 11 Seiten 12 - 13
Seiten 13 - 14 Seiten 15 - 16
Gew
indestopfen für Rohre

Bundhöhe
Axial load/kg
Axiallast/kg
up to 99
bis 99
from 100
ab 100
from 500
ab 500
from 1,000
ab 1.000
from 2,500
ab 2.500
  * RRMS16x1 M5 16x1 M5 5 ca. 300 0,5741 0,4113 0,3703 0,3333 0,3000
  * RRMS16x1 M6 16x1 M6 5 ca. 300 0,5531 0,3964 0,3567 0,3211 0,2890
  * RRMS16 M5 16x1,5 M5 5 ca. 300 0,5741 0,4113 0,3703 0,3333 0,3000
  * RRMS16 M6 16x1,5 M6 5 ca. 300 0,5531 0,3964 0,3567 0,3211 0,2890
  * RRMS18x1,25 M5 18x1,25 M5 2 ca. 300 0,6161 0,4415 0,3974 0,3576 0,3220
  * RRMS20x0,5 M6 20x0,5 M6 5 ca. 300 0,6791 0,4866 0,4382 0,3942 0,3548
  * RRMS20x0,75 M6 20x0,75 M6 5 ca. 300 0,6791 0,4866 0,4382 0,3942 0,3548
  * RRMS20x1,5 M6 20x1,5 M6 5 ca. 300 0,6791 0,4866 0,4382 0,3942 0,3548
 RRMS20 M8 20x1-1,5 M8 5 ca. 300 0,6791 0,4866 0,4382 0,3942 0,3548
  * RRMS20x2 M8 20x2 M8 5 ca. 300 0,6791 0,4866 0,4382 0,3942 0,3548
  * RRMS22x1 M8 22x1 M8 5 ca. 300 0,8051 0,5772 0,5192 0,4673 0,4206
 RRMS22 M8 22x1,5 M8 5 ca. 300 0,8051 0,5775 0,5199 0,4677 0,4209
  * RRMS22x2 M8 22x2 M8 5 ca. 300 0,8051 0,5772 0,5192 0,4673 0,4206
  * RRMS23x1,5 M10 23x1,5 M10 7 ca. 300 1,0503 0,7174 0,6457 0,5812 0,5231
  * RRMS25 M6 25x1,5-2 M6 5 ca. 300 1,0152 0,6930 0,6239 0,5614 0,5053
 RRMS25 M8 25x1,5-2 M8 5 ca. 300 0,9753 0,6534 0,5882 0,5293 0,4765
 RRMS25 M10 25x1,5-2 M10 5 ca. 300 1,0233 0,6851 0,6164 0,5547 0,4994
  * RRMS25x2,5 M8 25x2,5 M8 5 ca. 300 1,2811 0,9182 0,8264 0,7440 0,6694
 RRMS28 M8 28x1-1,5 M8 5 ca. 300 1,1492 0,7701 0,6930 0,6239 0,5614
 RRMS28x2 M8 28x2 M8 5 ca. 300 1,2043 0,8631 0,7767 0,6990 0,6293
 RRMS28 M10 28x1-1,5 M10 5 ca. 300 1,1492 0,7701 0,6930 0,6239 0,5614
  * RRMS28x2 M10 28x2 M10 5 ca. 300 1,2043 0,8631 0,7767 0,6990 0,6293
  * RRMS28x3 M10 28x3 M10 5 ca. 300 1,2043 0,8631 0,7767 0,6990 0,6293
  * RRMS30x1 M8 30x1 M8 5 ca. 300 1,2602 0,9032 0,8128 0,7315 0,6585
 RRMS30 M8 30x1,5-2 M8 5 ca. 300 1,2602 0,9032 0,8128 0,7315 0,6585
 RRMS30 M10 30x1,5-2 M10 5 ca. 300 1,2602 0,9032 0,8128 0,7315 0,6585
  * RRMS30x2,25 M10 30x2,25 M10 5 ca. 300 1,2602 0,9032 0,8128 0,7315 0,6585
  * RRMS30x3 M10 30x3 M10 5 ca. 300 1,2602 0,9032 0,8128 0,7315 0,6585
  * RRMS30x4 M10 30x4 M10 5 ca. 300 1,2602 0,9032 0,8128 0,7315 0,6585
 RRMS32 M8 32x1,5-2 M8 5 ca. 300 1,2321 0,8529 0,7676 0,6908 0,6218
 RRMS32 M10 32x1,5-2 M10 5 ca. 300 1,2321 0,8529 0,7676 0,6908 0,6218
 RRMS34 M10 34x1,5 M10 5 ca. 300 1,6803 1,2043 1,0839 0,9753 0,8778
  * RRMS35 M8 35x1,5-2 M8 5 ca. 300 1,6709 1,1490 1,0340 0,9306 0,8376
 RRMS35 M10 35x1,5-2 M10 5 ca. 300 1,6709 1,1492 1,0343 0,9309 0,8377
  * RRMS35x2,5 M10 35x2,5 M10 5 ca. 300 1,6803 1,2043 1,0839 0,9753 0,8778
  * RRMS37x3 M10 37x3 M10 5 ca. 300 2,1143 1,5151 1,3637 1,2274 1,1047
 RRMS38x2 M8 38x2 M8 5 ca. 300 2,0374 1,4601 1,3141 1,1827 1,0643
  * RRMS38 M10 38x1,5-2 M10 5 ca. 300 2,1143 1,5151 1,3637 1,2274 1,1047
  * RRMS38x4,5 M10 38x4,5 M10 5 ca. 300 2,1143 1,5151 1,3637 1,2274 1,1047
  * RRMS40 M8 40x1,5-2 M8 5 ca. 300 2,1413 1,4801 1,3320 1,1988 1,0789
 RRMS40 M10 40x1,5-2 M10 5 ca. 300 2,1413 1,4801 1,3320 1,1988 1,0789
  * RRMS40 M12 40x1,5-2 M12 5 ca. 300 2,3735 1,7010 1,5307 1,3778 1,2400
 RRMS42 M10 42x1,5-2,5 M10 5 ca. 300 2,5005 1,6756 1,5081 1,3572 1,2216
  * RRMS42 M12 42x1,5-2,5 M12 5 ca. 300 2,5005 1,6756 1,5081 1,3572 1,2216
Gew
indestopfen für Rohre
Thread Plugs for tubes

Gewinde
Road stop height
Bundhöhe
Axial load/kg
Axiallast/kg
up to 99
bis 99
from 100
ab 100
from 500
ab 500
from 1,000
ab 1.000
from 2,500
ab 2.500
  * RRMS45 M8 45x1,5-2 M8 5 ca. 300 2,5005 1,6756 1,5081 1,3572 1,2216
  * RRMS45 M10 45x1,5-2 M10 5 ca. 300 2,5005 1,6756 1,5081 1,3572 1,2216
  * RRMS50x1,5 M8 50x1,5 M8 5 ca. 300 3,0559 2,0840 1,8755 1,6880 1,5192
  * RRMS50x2 M8 50x2 M8 5 ca. 300 3,0559 2,0840 1,8755 1,6880 1,5192
  * RRMS50x1,5 M10 50x1,5 M10 5 ca. 300 3,0559 2,0840 1,8755 1,6880 1,5192